
ワコウ

センシアアームカバー 透湿タイプ 腕カバ
ー(ディスポ) 24-8787-0002 ブルー ワコ
ウ A1911

 ¥1,250(税抜き)

商品説明

●中のムレを解消する快適な透湿アームカバーです
。

●透湿・防⽔の⾼機能複合素材を使⽤しています。

商品スペック

●製品サイズ：⻑さ40cm
●本体重量：40g
●材質：ナイロン100％(表⾯=ポリウレタン超微多
孔コーティング)
●個装⼊数：1双

A1911
4991097191121
24-8787-0002
0013723802
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.39 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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